1

中国勘察设计协会轨道交通分会文件

中设协轨字〔2024〕19号

关于召开中国勘察设计协会轨道交通分会

2024年年会暨城市更新背景下的轨道交通可持续发展

论坛的通知

各有关单位：

为全面贯彻落实党的二十大精神，助力“十四五”时期工程勘察设计

行业高质量发展，总结分会 2024年工作计划的完成情况，分析轨道交通

行业发展脉络，共同探讨行业面临的挑战和机遇，分享最新研究成果和实

践经验，经研究，定于 2024年 12月 10日在北京召开中国勘察设计协会

轨道交通分会 2024年年会暨城市更新背景下的轨道交通可持续发展论坛。

现将有关事项通知如下：

一、会议组织

指导单位：中国勘察设计协会

主办单位：中国勘察设计协会轨道交通分会

二、会议时间

报到时间：2024年 12月 9日 15:00－19:00

会议时间：2024年 12月 10日全天

三、会议地点

北京天泰宾馆（北京市西城区南礼士路头条 1号）

2

四、会议内容

（一）中国勘察设计协会轨道交通分会一届二次理事会

1.听取和审议中国勘察设计协会轨道交通分会 2024年度工作报告；

2.审议分会理事单位代表调整事项；

3.审议吸收新入会会员单位。

（二）城市更新背景下的轨道交通可持续发展论坛

邀请中国工程院院士、全国工程勘察设计大师，就城市更新背景下轨

道交通发挥的作用、面临的挑战和未来发展趋势进行深入探讨。

五、参会人员

分会全体会员单位理事代表，轨道交通工程领域勘察设计单位领导、

负责人和从业人员。

六、会议费用

会务费 1000元/人。会议不设接送服务，往返交通费及住宿费自理，

12月 10日午餐统一安排。

可凭“轨道交通年会”以协议价预订住宿：北京天泰宾馆，预订联系

人：刘经理 13641362872；北京职工之家，预订联系人：贾经理 13811637138。

七、会议缴费方式

（一）会务费可提前汇入中国勘察设计协会账号，信息如下：

收款单位：中国勘察设计协会

开户银行：中国工商银行北京百万庄支行

账号：0200001409014407151

行号：102100000144

汇款用途请注明：“轨道交通分会年会”

（二）现场缴费可使用现金/微信/支付宝

3

八、注意事项

请参会人员于 2024年 11月 29日前反馈会议回执（见附件）至联系

人或通过扫描下方二维码报名。

九、会务联系

张 磊 18610299618

郭清阳 13522984964

周 超 15091054022

胡 坤 18611746125

中国勘察设计协会轨道交通分会

2024年 11月 21日

4

附件

中国勘察设计协会轨道交通分会

2024年年会暨城市更新背景下的轨道交通可持续发展

论坛参会回执

单位

姓名 部门/职务 手机 E-mail

发票开具

单位抬头：

纳税人识别号：

开票类型：增值税普通发票 增值税专用发票

接收电子发票邮箱地址：

注：（1）请参会代表务必于 2024 年 11月 29 日前将参会回执发至邮箱

（zsxgdjtfh@163.com）。

（2）也可扫描以下二维码进行报名。

mailto:请参会代表务必于2024年11月14日前将参会回执发至邮箱（18710094332@163.com）到会务组，以便预留住房。
mailto:请参会代表务必于2024年11月14日前将参会回执发至邮箱（18710094332@163.com）到会务组，以便预留住房。

	注：（1）